q. clxxviii. arti. f. ad primū argumentū. et liij.
pte. q. lxxxiij. arti. iij. ad quartū. **E**t in de potē-
tia. q. vj. iij. c. q. sancti faciūt miracula duplici-
ter. s. postulatiōe et potestate. i. nō p̄cedente ora-
tione manifesta. s̄ in v̄trifq̄ deus opat̄ p̄ncipa-
liter. Sancti aut̄ instrumentāl̄. **E**x q̄bus v̄bis
p̄t̄ q̄ sancti non faciūt miracula p̄p̄ia virtute
vel potestate. sed dei. qz solū faciūt miracula vel
impetrando et ministrando siue instrumentāl̄.
Sed xpi resurrectio hodierna nō fuit nisi per p̄-
p̄ium posse. **I**ō dicebat xps. ego ponam. i. di-
mitto aiam meaz et iterū sumam eā. nemo tollit
eam a me. s. violēt. sed ego ponam eā a meip̄o
p̄tatem habeo ponendi eā. s. p̄ mortē. et p̄tatem
habeo iterū sumendi eā. s. p̄ resurrectionē. **J**oh.
x. **S**ecunda excellētia fuit. qz ista resurrectio
fuit gl̄osa. surrexit em̄ xps ad vitā gloriosam
immortalē et impassibilē. **A**lij aut̄ q̄ suscitaban-
tur in veteri et nouo testamēto. postea resuscita-
ti sunt de cōi lege et cursu suscitabant̄ ad vitā
mortalē et ad miserā passibilē huius mōdi et post
iterū morituri. **S**ed xpus ex singulari p̄uilegio
de morte ad vitā gl̄osam. **A**utoritas. xps resur-
gens ex mortuis. iam nō morit̄. mors illi v̄ltra
nō dominabit̄. **A**d Ro. vj. **H**uius aut̄ resurre-
ctiōis gl̄ose ponit. b. **T**ho triplicem cām. iij. p-
te. q. liij. arti. ij. **T**um qz sua resurrectio fuit ex
emplar et causa n̄re resurrectionis. vt patz. f. ad
Thor. xv. **T**um sc̄do ratōe hūilitatis passibilis
ex qua meruit gl̄am resurrectionis. **T**um tertio
qz pacto misterio redemptionis ex gl̄a anime in
corpus gl̄a redundabat q̄uis antea dispensati
ne illa redundantia impediēbat. vt ministeriū
n̄re redēptionis sua passiōe impleteret. **I**ste due
excellētie xpi resurrectionis subtiliter tangūtur
in themate. **P**rima. s. q̄ fuit virtuosa tangit̄ i il-
lo v̄bo q̄si actiuo surrexit **N**on dicit suscitatus
est ab alio vt fuit lazarus. s̄ surrexit. s. p̄ p̄p̄iū
posse. **S**urrexit xps a mortuis p̄ gl̄am patris.
Ad Ro. vj. que est eius gl̄a cū filio et sp̄s̄ factō.
Tertia excellētia. s. q̄ fuit gl̄osa ostendit̄ ibi
nō est hic. s. corpus in sepulchro. nec aia in lym-
bo. nec humanitas in hac vita mortali. s̄ sacra-
mentalit̄ in altaris sacramento. **I**deo dixit an-
gelus mulierib⁹ xpm̄ in sepulchro querentib⁹.
Scio em̄ q̄ **J**esum q̄ crucifixus est q̄ritis nō est
hic. surrexit sicut dixit. **V**enite et videte locum
vbi posit⁹ erat dñs. et cito eūtes dicite discipul⁹
eius qz surrexit. ecce p̄cedet vos in galileaz. ibi
eū videbitis ecce p̄dixi vobis. **M**at. vl. **P**atz
thema. **D**e h̄mōi gl̄osa resurrectione notauit tria
puncta in q̄bus cōsistit tota practica huius b̄n-
dicte resurrectionis xpi.